
Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej 

w Lesku 
 

ZP3/2025 Lesko, 28.03.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 28.03.2025 r. Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

"Sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych" 

 
Zamawiający działając na podstawie w art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że otwarto oferty złożone przez 

następujących Wykonawców: 

 

Część nr 1 Różne płyny infuzyjne 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy i adres Oferowana cena brutto 

1 
Bialmed Sp. z o.o. 

02-546 Warszawa, Kazimierzowska 46/48/35 

NIP 8490000039 

 

305 288,57 zł 

 

Część nr 2 Różne płyny infuzyjne 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy i adres Oferowana cena brutto 

1 Bialmed Sp. z o.o. 

02-546 Warszawa, Kazimierzowska 46/48/35 

NIP 8490000039 

 

25 528,41 zł 

 

Zamawiający udostępnia informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, tj. 339 551,24 zł brutto (słownie: trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset 

pięćdziesiąt jeden złotych 24/100)  w tym: 

Część nr 1- różne płyny infuzyjne – 314 593,74 zł brutto 

Część nr 2- różne płyny infuzyjne – 24 957,50 zł brutto 

 

 

              SPZOZ Lesko 


